Octauo, sunt Incubi & Succubi demonū, de quibus latius statim

Nono, etiā usq; ad sacramentorū iniuriam proficit ista nequitia satanæ. Sunt em̄, qui baptizandis pueris, uerbenā, casum, nescio deniq; quæ nam alia, alligāt. Et quidē uerbena illa, nominatissima est sup̄stitionū ministra, miris ceremonijs hanc effodiūt deinde cōsecrari faciunt. Et horrenda temeritate tor noia dei & sanctorū sup̄ eam inuocant. s. ex aliquo ludæo p̄stigioso seducti.

Omitto hic menstrua mulierū, quibus aliquæ, philtrea infanti

PTIS DECLAMATIVNCVLAE POPVLARES.

Amoris, sapius mortis conficiunt. Aliquæ in cibum porcorum  
mifcent, quo saginentur foelicius. Omitto quod infantibus, ta  
be uel macie laborantibus, ita solent consulere, ut positos in cal  
dare, igne supposito in aqua calida modeste coquant, alia scemi  
na astante, alia circum domû ter currente, & per foramen inter  
rogante, quid coquis, illa tum respondente, coquo carnem uete  
rem, ut noua fiat. Item, quod ablactatos eo periculo, timent rela  
ctare, qd pueri exinde sint futuri maledici, & linguæ malignæ.

Omitto môstra q̄ agunt in piculo partus. Religiosissimæ legē  
dam S. Margarethæ legūt, & ipsi passioni Christi præferūt. Aliq̄  
femorale uiri, paturieti in collo suspendūt, alijsq; nugis delirant.

Sunt præterea stultæ quædã, quæ cū iocose aliquoties dictum  
audierint, si quid amiseris, & reperire uolueris, da elemosynã  
calidam, scilicet similam, & pone salem benedictũ desuper, &  
mox inuenies. Quod ille ludens sic uoluit intelligi, pone salem  
desuper, scilicet super rem amissam & inuenies. Illæ uero intelli  
gūt super similã, Non qd hæc magna sint, sed quod indignũ sit  
diabolũ sic elemosynas & salem benedictũ in ludibriũ uertere.  
Eiusdẽ sapientiæ mulieres sunt illæ, quæ simili ioco illusæ, frons  
des illas, quæ in die S. Marci, per uia processionis prostratæ fue  
runt, accipientes, super sata piforæ & fabarũ uerrunt, scilicet, quia  
dicitur, qn̄ talibus frondibus uerruntur sata, salua erunt, ut galli  
næ, aut uolucres cœli, ea nõ tollant, Non intelligentes, qn̄ (id est  
eo tempore quo) uerrunt, nõ facturas id uolucres. Et quis huius  
seductilis sexus oia ludicra, ridicula, falsa, uana & superstitiosa re  
censeat. Ex prima Heua eis ingenitũ est, falli & ludibrio haberi.  
Ex ijs similia pensentur. Sed quia sunt qui horũ aliqua fieri posse  
non credunt, alijs nimis credunt, ideo parumper de ijs uidendũ.

Primũ. Non credunt aliqui, posse Magas & Phytionissas istas  
tantum, ut tempestates commoueant, corpori noceant, pecori  
bus, rebus, filijs malum inferant &c. Habentes hanc suæ senten  
tiæ causam, quod non credunt eas, in creaturis dei habere tantã  
potestatem, nec dæmonibus tanta a deo permitti. Et tamen, cū  
sic omnia a deo inferri credant, non ad deum confugiunt, talia  
quædã passi, ideo psuadendi sunt ut sciant dæmones talia oino  
posse, permittente deo. Quod ex scriptura satis probari potest.